
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1020

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:05:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 200/2016

N° do Processo: 200

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/11/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/11/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/11/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, ATIVADO, GRAXA, e MATERIAL DE LIMPEZA
PARA VEÍCULOS - SECRETARIAS DE OBRAS E SERVIÇOS E SAÚDE - SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇO.
Resumo: AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, ATIVADO, GRAXA, e MATERIAL DE LIMPEZA
PARA VEÍCULOS - SECRETARIAS DE OBRAS E SERVIÇOS E SAÚDE - SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2017 00:00:00ATA 05-2017 PP 200-2016 TREVILUB Baixar

17/10/2017 00:00:00ATA 05-2017 PP 200-2016 PEFIL Baixar

17/10/2017 00:00:00ATA 05-2017 PP 200-2016 PARTS LUB Baixar

17/10/2017 00:00:00ATA 05-2017 PP 200-2016 LUCIANO DE ALMEIDA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1020/-aquisicao-de-oleos-lubrificantes-ativado-graxa-e-material-de-limpeza-para-veiculos-secretarias-de-obras-e-servicos-e-saude-sistema-de-registro-de-preco-/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7071d2de1c536457f419faa06e6f5263.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f8b74bdf7aa2970a778f41c11ed8d73.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cda15b24e11bb0356e396e736266922c.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/164a21ae5b76fab1f13329b4c1345596.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/10/2017 00:00:00ATA 05-2017 PP 200-2016 FERRARINI Baixar

17/10/2017 00:00:00ATA 05-2017 PP 200-2016 ELAINE CRISTINA Baixar

17/10/2017 00:00:00ATA 05-2017 PP 200-2016 AUTO PEÇAS THIAGO Baixar

23/05/2017 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 5/2017 - PP 200/2016 ... Baixar

23/05/2017 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 5/2017 - PP 200/2016 ... Baixar

23/05/2017 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 5/2017 - PP 200/2016 ... Baixar

23/05/2017 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 5/2017 - PP 200/2016 ... Baixar

23/05/2017 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 5/2017 - PP 200/2016 ... Baixar

23/05/2017 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 5/2017 - PP 200/2016 ... Baixar

23/05/2017 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 5/2017 - PP 200/2016 ... Baixar

09/12/2016 00:00:00PP200.2016 - HOMOLOGAÇÃO - AQUISIÇÃO DE ÓLEOS L... Baixar

11/11/2016 09:00:00EDITAL DE ABERTURA PP 200 2016 Baixar

11/11/2016 00:00:00Ata_Pregao_200-2016 Baixar

10/11/2016 00:00:00PP 200 2016 - MODELOS DE DECLARAÇÕES SOLICITADA... Baixar

09/11/2016 00:00:00Planilha Proposta Pregão Presencial 200.2016 Baixar

26/10/2016 00:00:00PP 200 2016 - TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b6b21b5dcb147c8e3819085448773a5.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58f6043641f76ebff01f6d30fe8fa550.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a32d20b63e2ba716e027470af7db9924.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebdb2844ce7b65f7def73e1120e2a015.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1e5aad0376a5057e1f1ccc494209b23.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f227149946b8b9dfe5229b3b80bf125d.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71ce66bed22e694be350c49cd23b776b.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a074ba3fe2ebdfd059a958da65f3b53.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0ea8ec2ca378d90c7710b04a019fd5f.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d95f9f4e58438a76b1dde72aa2a7f64.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c4caa7735b3f8507cb943c2f99cccfe.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0508549f431056a88038ea918e334cab.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa81b9e69977aea5abc0e31e2828921a.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7187be3cf679df6bfcb8710e52a6407d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ea837aee5ad4c256c11546565c2f8f3.xls
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4618119ac0b9250b4b7270f79ddf066.pdf

